永政农办〔2024〕41 号

2024

根据《福建省财政厅、福建省农业农村厅关于下达 2024

年中央农业经营主体能力提升资金的通知》（闽财农指

〔2024〕57 号）及《永安市 2024 年高素质农民培育项目（中

央资金）实施方案》，项目计划开展高素质农民培训 145 人

（不含农机），总投资 24.45 万元，经公开招投标（亿达永招

〔2024〕010 号），由三明沙县原野农业技术推广服务中心中

标，现予公示。

公示时间：2024 年 11 月 1 日-2024 年 11 月 5 日

监督电话：0598-3839696

永安市农业农村局办公室

2024 年 11 月 1 日

永安市农业农村局办公室                2024 年 11 月 1 日印发